Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

DECRETO  N.º  1552/2001

Institui  Comissão Especial para Avaliação de Imóvel

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado

do Paraná no uso de suas atribuições,

   R

      E

        S

          O

             L

               V

                  E

  Art. 1.º -  Fica  constituída uma Comissão  Especial para efetuarem a avaliação

dos Lotes Urbanos N.º 06 e 07, da Quadra 09 do perímetro Urbano da cidade de Nova Santa

Rosa, Estado do Paraná.

  Art. 2.º - Designar, o Sr. Arno Baumann, RG 1.390.127-9/PR, Secretário

Municipal de Finanças; a Sra. Suely Aparecida Túlio Hey, RG 1.619.847-1/PR, Diretora do

Depto. de Engenharia e Planejamento Urbano e o Sr. Egon Augusto Bredlau, RG 648.960/PR,

Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, Indústria e Comércio,  para sob

a presidência  do primeiro, emitirem Laudo de Avaliação circunstanciado num prazo máximo de

7 (sete) dias a partir desta data.

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor  na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

  REGISTRE – SE.

  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em

14 de Setembro de 2001.

      ANTONIO CALDEIRA DE MOURA

        Prefeito Municipal

 SÍLVIO SADÍ HETTWER

  Secretário Municipal de Administração

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br